UNIVERSIDADEESTADUALDO PARANÁ

Campus Paranaguá
Credenciada pelo Decreto nº 9538, de 05/12/2013 – D.O.E. 05/12/2013

Rua Comendador Corrêa Junior nº 117 - Caixa Postal 236 - Centro - CEP 83203-560 - Paranaguá - Paraná

Fone: (41) 3423-3644 - Fax: (41) 3423-1611 - www.unespar.edu.br - CNPJ: 75.182.808/0001-36

UNESPAR – CAMPUS PARANAGUÁ – EDITAL 007/ 2016

RESULTADO FINAL - PROGRAMA BOM NEGÓCIO PARANÁ - PBNP-SETI/PR.

A Universidade Estadual do Paraná – Unespar – Campus Paranaguá, Coordenação do Programa Bom

Negócio Paraná, por meio deste, torna público o resultado final do processo de contratação de bolsistas

Graduandos e Recém – formados.

O resultado em ordem decrescente de Aprovação.

Graduandos

1º)Amanda Casubek Cury
2º)Cleverson Carlos Ferreira Teixeira
3º)Luana da Veiga Dutra

Recém- Formados

1º)Raquel dos Santos Vieira
2º)Patrick Allan Sampaio
3º)Roger Michel Rodrigues Gervasi de Oliveira

Obs.: os candidatos têm até o dia 22/02/2016, para confirmar o interesse em participar do
Programa Bom Negócio Paraná - Paranaguá. A confirmação deve ser encaminhada para
o e-mail: claudio.nogas@unespar.edu.br
Publique-se pelo site www.paranaguá.unespar.edu.br, saguão da Unespar Paranaguá  e divulgue-se pelos

diversos veículos de comunicação e pelos meios públicos eventuais.

                                                  Paranaguá, 19 de Fevereiro de 2016.

                                                            Prof. Dr. Claudio Nogas

                     Coordenador do Programa Bom Negócio Paraná Unespar/Paranaguá

                                              Prof. MscCleverson Molinari Mello

                                            Diretor de Campus da Unespar/Paranaguá